EDITAL Nº 02/2020 DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 03/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO – RS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO, Vereador Mário Celente Couto, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a lista de selecionados para entrevista e prova, referente

ao processo seletivo edital n° 03/2020 para contratação de estagiários do Poder Legislativo de Esteio.

1. Lista de candidatos que concorrem a 1 (uma) vaga de Gestão de Recursos Humanos.

Dalvana de Oliveira Recursos Humanos

Nathália Gomes da Silva Recursos Humanos

Taiane Roberta da Silva Recursos Humanos

Os selecionados deverão comparecer a sede da Câmara Municipal de Esteio, no dia 30/11/2020, às 8:30 horas,

para entrevista e aplicação de provas.

Mário Celente Couto

Presidente 2020